
  

 
 

БАФ-23 ПМКИ-23 СП-23 КСЦ-23 КИ-23 

пр Уравнения математической физики пр Уравнения математической физики 
1 

2 

1 

2 

1 

2 

1 

2 

1 

2 

11.519 

лекц 

+ ПМКИ-23 ст.преп. Добровольский Ю.Н. 11.519 

лекц 

+ БАФ-23 ст.преп. Добровольский Ю.Н. 

Уравнения математической физики Уравнения математической физики 

Организация и функционирование 
процессорных устройств 

11.519 

лекц 

+ ПМКИ-23 ст.преп. Добровольский Ю.Н. 11.519 

лекц 

+ БАФ-23 ст.преп. Добровольский Ю.Н. лекц Экономическое оценивание лекц 
Специализированное программное обеспечение 

компьютерных систем 
Специализированное программное обеспечение 

компьютерных систем 

б + ПМКИ-23 ст.преп. Зинченко Т.А. б + БАФ-23 ст.преп. Зинченко Т.А. 9.206 

пр 

доц. Кравцова Л.В. 4.035 

лб 

доц. Мальчева Р.В. 

Специализированные компьютеры 
Экономическое обоснование затрат и 

себестоимости 
лекц Экономика предприятия лекц Экономика предприятия лб Современные технологии программирования 4.040 

лб 

1 подгруппа доц. Краснокутский В.А. 

Компьютерные системы 
3 

4 

3 

4 

3 

4 

3 

4 

3 

4 

+ ИИ-23, ИНФ-23, САУ- 
23, ПМКИ-23 

+ ИИ-23, ИНФ-23, САУ- 
23, БАФ-23 1.303 доц. Мешков А.В. 1.303 доц. Мешков А.В. 4.016 

лекц 

доц. Чередникова О.Ю. 9.206 ст.преп. Моисеенко А.Р. 4.026 2 подгруппа ст.преп. Струнилин В.Н. 

Микроконтроллеры 

4.040 

лекц 

доц. Краснокутский В.А. 

Современные технологии программирования 

2.233 доц. Чередникова О.Ю. 

Элективные дисциплины по физической 
культуре и спорту 

пр 
5 

6 

5 

6 

5 

6 

5 

6 

5 

6 

ст.преп. Кореневская Е.Н. 

Инструментальные средства искусственного 
интеллекта 

лекц 

1.001 

Психология лекц лекц Психология лекц Психология 

+ КИ-23, КСЦ-23, ИНФ- 
23, ИНФ-23, ХТ-23 

11.418 
б 

+ КИ-23, ИИ-23, ИНФ-23, + КИ-23, ИИ-23, ИНФ-23, 
БАФ-23, ХТ-23 1 доц. Павлова Е.В. 1 ст.преп. Зинченко Т.А. 1 1 1.001 

лекц 

БАФ-23, ХТ-23 доц. Павлова Е.В. 

доц. Завадская Т.А. 

1 1.001 

лб 

доц. Павлова Е.В. 
Организация и функционирование 

процессорных устройств 

2 подгруппа ст.преп. Койбаш А.А. 

Веб-технологии 

4.037 

лб 

4.014а 

лекц 
Прикладные пакеты в экономике и 

менеджменте 

ст.преп. Зинченко Т.А. 

Цифровая схемотехника специализированных 
устройств КС 

лекц лекц 

6.308 

Психология 
+ ПИ-23абв, САУ-23, СП- 

лекц Психология 
+ ПИ-23абв, ПМКИ-23, 

Компьютерные системы б 23 доц. Павлова Е.В. 6.308 

лекц 

САУ-23 доц. Павлова Е.В. 

доц. Завадская Т.А. 

2.233 

лекц 

ст.преп. Максименко Н.С. 
2 

3 

2 

3 

2 

3 

2 

3 

2 

3 

пр Финансы Веб-технологии Веб-технологии 

11.523 доц. Портнова Г.А. 4.014 

лб 

+ КИ-23 4.037 

пр 

ст.преп. Струнилин В.Н. 4.014 

лб 

+ СП-23 доц. Завадская Т.А. 

лекц Финансы Операционные системы Управление изменениями Операционные системы 

11.523 доц. Портнова Г.А. 4.037 

лекц 

+ 1 подгруппа КИ-23 асс. Личман А.А. 9.508 

лекц 

асс. Ярошенко А.В. 4.037 

лб 

+ СП-23 Личман А.А. 
Организация и функционирование 

процессорных устройств 
Организация и функционирование 

процессорных устройств 

4.014 

лб 

доц. Мальчева Р.В. Статистика 4.014а 

пр 

1 подгруппа ст.преп. Койбаш А.А. 

Психология 
4 4 4 Организация и функционирование 

процессорных устройств 

4 4 
пр Психология 

8.212 + КИ-23 доц. Павлова Е.В. 4.014а ст.преп. Койбаш А.А. 5.015 доц. Бондарева И.А. 8.212 + БАФ-23 доц. Павлова Е.В. 

5 

6 

1 

5 

6 

1 

5 

6 

1 

5 

6 

1 

5 

6 

1 

пр Психология 

8.212 + ПИ-23в доц. Павлова Е.В. 
Элективные дисциплины по физической 

культуре и спорту 
Элективные дисциплины по физической 

культуре и спорту 
пр пр 

ст.преп. Бешевли А.П. ст.преп. Войтова В.А. 

лекц Методы оптимизации и исследование операций лекц Методы оптимизации и исследование операций 

в + ПМКИ-23 доц. Лазебная Л.А. в + БАФ-23 доц. Лазебная Л.А. 
Специализированное программное обеспечение 

компьютерных систем 
лб 

в ст.преп. Зинченко Т.А. 

Прикладные пакеты в экономике и 
менеджменте 

лекц / 
пр 

лб Функциональный анализ лекц Компьютерные системы лекц Компьютерные системы лекц Компьютерные системы 
2 

3 

4 

2 

3 

4 

2 

3 

4 

2 

3 

4 

2 

3 

4 

в ст.преп. Зинченко Т.А. 11.401 

лб 

ст.преп. Сухорукова Е.О. 1.301 

лб 

+ КИ-23, КСЦ-23 ст.преп. Струнилин В.Н. 1.301 

лб 

+ КИ-23, СП-23 ст.преп. Струнилин В.Н. 1.301 

лб 

+ СП-23, КСЦ-23 ст.преп. Струнилин В.Н. 

Специализированные компьютеры 

лб Объектно-ориентированное программирование Объектно-ориентированное программирование Компьютерные системы Веб-программирование 4.040 

лб 

2 подгруппа доц. Краснокутский В.А. 

Компьютерные системы 

11.515 + ПМКИ-23 Савицкая И.В. 11.515 + БАФ-23 Савицкая И.В. 4.026 + 1 подгруппа КИ-23 ст.преп. Струнилин В.Н. 4.016 асс. Шубников В.С. 4.026 1 подгруппа + СП-23 ст.преп. Струнилин В.Н. 

КР "Объектно-ориентированное 
программирование" 

КР "Объектно-ориентированное 
программирование" 

конс конс 

11.403 + ПМКИ-23 доц. Тарабаева И.В. 11.403 + БАФ-23 доц. Тарабаева И.В. 

Элективные дисциплины по физической 
культуре и спорту 

Элективные дисциплины по физической 
культуре и спорту 

пр пр 
5 

6 

1 

5 

6 

1 

5 

6 

1 

5 

6 

1 

5 

6 

1 

ст.преп. Ямилова Е.А. ст.преп. Ямилова Е.А. 

Инструментальные средства искусственного 
интеллекта лб лекц 

2.234 

Операционные системы 

лб Операционные системы 11.418г ст.преп. Зинченко Т.А. доц. Краснокутский В.А. 

4.037 

лекц 

асс. Личман А.А. 
Цифровая схемотехника специализированных 

устройств КС 
лб 

лекц Объектно-ориентированное программирование лекц Объектно-ориентированное программирование лб Веб-технологии Управление изменениями 4.031 

лб 

2 подгруппа ст.преп. Максименко Н.С. 
2 

3 

4 

2 

3 

4 

2 

3 

4 

2 

3 

4 

2 

3 

4 

Веб-технологии 

11.415 

лб 

+ ПМКИ-23 доц. Тарабаева И.В. 11.415 

лб 

+ БАФ-23 доц. Тарабаева И.В. 4.031 

лб 

+ 1 подгруппа КИ-23 асс. Шубников В.С. 5.264 

пр 

ст.преп. Моисеенко А.Р. 4.016 

лб 

1 подгруппа + СП-23 асс. Шубников В.С. 
Цифровая схемотехника специализированных 

устройств КС Экономическое обоснование затрат и 
себестоимости 

Проектирование информационных систем Проектирование информационных систем Микроконтроллеры 4.031 

лб 

1 подгруппа 

2 подгруппа 

ст.преп. Максименко Н.С. 

Веб-технологии 

11.418г 

лекц 
+ ПМКИ-23 Шарибченко Е.И. 11.418г 

лекц 
+ БАФ-23 Шарибченко Е.И. 4.040 

лекц 

доц. Краснокутский В.А. 9.206 ст.преп. Моисеенко А.Р. 4.016 

лекц 

асс. Шубников В.С. 

Проектирование информационных систем Проектирование информационных систем 
Программирование интерфейсов 

вычислительных систем 
Программирование интерфейсов 

вычислительных систем 11.418г 

пр 

+ ПМКИ-23 доц. Ефименко К.Н. 11.418г 

пр 

+ БАФ-23 доц. Ефименко К.Н. 

Методы оптимизации и исследование операций Методы оптимизации и исследование операций пр Психология 

11.418г + ПМКИ-23 асс. Савицкая И.В. 11.418г + БАФ-23 асс. Савицкая И.В. 4.014 + КИ-23 доц. Завадская Т.А. 8.212 + ИНФ-23 доц. Павлова Е.В. 4.014 + СП-23 доц. Завадская Т.А. 

5 

6 

1 

Специализированное программное обеспечение 
компьютерных систем 

5 

6 

1 

5 

6 

1 

5 

6 

1 

5 

6 

1 

лб 

11.418г ст.преп. Зинченко Т.А. 

конс 

б 

Методы оптимизации конс Методы оптимизации 

+ БАФ-23 доц. Лазебная Л.А. 
Инструментальные средства искусственного 

интеллекта 

лекц 

4.014 

Веб-технологии 

доц. Завадская Т.А. 

лекц 

4.014 

Веб-технологии 

доц. Завадская Т.А. + ПМКИ-23 доц. Лазебная Л.А. б + КИ-23 + СП-23 

лб 

11.418г 

пр 

ст.преп. Зинченко Т.А. 
Программирование интерфейсов 

вычислительных систем 
Экономическое обоснование затрат и 

себестоимости 
Программирование интерфейсов 

вычислительных систем 
пр Методы оптимизации Методы оптимизации пр лекц 

9.605 

пр 

11.418г + ПМКИ-23 асс. Савицкая И.В. 11.418г 

пр 

+ БАФ-23 асс. Савицкая И.В. 4.014 

лб 

+ КИ-23 асс. Шарибченко Е.И. доц. Стефаненко-Шупик А.П. 4.014 

лб 

+ СП-23 асс. Шарибченко Е.И. 
Программирование интерфейсов 2 2 2 Программирование интерфейсов 2 2 

Психология 
вычислительных систем вычислительных систем 

8.212 

лекц 

+ ПИ-23б доц. Павлова Е.В. 4.014 

лекц 

+ 1 подгруппа КИ-23 асс. Шарибченко Е.И. 4.014 

лекц 

1 подгруппа + СП-23 асс. Шарибченко Е.И. 
Специализированное программное обеспечение 

компьютерных систем 
Специализированное программное обеспечение 

компьютерных систем 
лекц 

Операционные системы лекц 

2.233 

Операционные системы Операционные системы 11.418г + ПМКИ-23 ст.преп. Зинченко Т.А. 11.418г 

пр 

+ БАФ-23 ст.преп. Зинченко Т.А. 
3 

4 

3 

4 

3 

4 

3 

4 

3 

4 

Экономика предприятия 

9.508 

пр 

+ ИИ-23 ст.преп. Моисеенко А.Р. 2.233 + КИ-23, КСЦ-23 доц. Чередникова О.Ю. + КИ-23, СП-23 доц. Чередникова О.Ю. 2.233 

лб 

+ СП-23, КСЦ-23 доц. Чередникова О.Ю. 

пр Экономика предприятия Функциональный анализ 

9.206 + ИНФ-23, САУ-23 ст.преп. Моисеенко А.Р. 11.411 ст.преп. Сухорукова Е.О. 
Программирование интерфейсов 

вычислительных систем 
пр Статистика 

5 

6 

5 

6 

5 

6 

5 

6 

5 

6 


