

<b>Понятийник</b>	1	пр Уравнения математической физики 11.519 + ПМКИ-23 ст.преп. Добровольский Ю.Н.	1	пр Уравнения математической физики 11.519 + БАФ-23 ст.преп. Добровольский Ю.Н.	1		1
	2	леки Уравнения математической физики 11.519 + ПМКИ-23 ст.преп. Добровольский Ю.Н.	2	леки Специализированное программное обеспечение компьютерных систем 6 + ПМКИ-23 ст.преп. Зинченко Т.А.	2	леки Экономическое оценивание 9.206 док. Кравцова Л.В.	2
	3	леки Экономика предприятия 1.303 + ИИ-23, ИИФ-23, САУ-23, ПМКИ-23 док. Мешкова А.В.	3	леки Экономика предприятия 1.303 + ИИ-23, ИИФ-23, САУ-23, БАФ-23 док. Мешкова А.В.	3	лб Современные технологии программирования 4.016 док. Чередникова О.Ю.	3
	4		4	леки Микроконтроллеры 4.040 док. Краснокутский В.А.	4	леки Экономическое обоснование затрат и себестоимости 9.206 ст.преп. Моисеенко А.Р.	4
	5		5	леки Современные технологии программирования 2.233 док. Чередникова О.Ю.	5	пр Элективные дисциплины по физической культуре и спорту ст.преп. Кореневская Е.Н.	5
	6		6		6		6
	1	леки Психология 1.001 + КИ-23, КСЦ-23, ИИФ-23, ИИ-23, ХТ-23 док. Павлова Е.В.	1	леки Инструментальные средства искусственного интеллекта 11.418 6 ст.преп. Зинченко Т.А.	1	леки Психология 1.001 + КИ-23, ИИ-23, ИИФ-23, БАФ-23, ХТ-23 док. Павлова Е.В.	1
	2	леки Прикладные пакеты в экономике и менеджменте 6 пр Финансы 11.523 док. Портнова Г.А.	2	леки Психология 6.308 + ПИ-23баб, САУ-23, СП-23 док. Павлова Е.В.	2	леки Веб-технологии 4.037 док. Завадская Т.А.	2
	3	леки Финансы 11.523 док. Портнова Г.А.	3		3	лб Компьютерные системы 4.014 + КИ-23 док. Завадская Т.А.	3
	4	пр Психология 8.212 + КИ-23 док. Павлова Е.В.	4		4	леки Управление изменениями 5.015 док. Бондарева Н.А.	4
<b>Входник</b>	5		5		5	пр Психология 8.212 + ПИ-23б док. Павлова Е.В.	5
	6	пр Элективные дисциплины по физической культуре и спорту ст.преп. Бенюкви А.И.	6	пр Элективные дисциплины по физической культуре и спорту ст.преп. Войтова В.А.	6		6
	1	леки Методы оптимизации и исследование операций в + ПМКИ-23 док. Лягебская Л.А.	1	леки Методы оптимизации и исследование операций в + БАФ-23 док. Лягебская Л.А.	1	леки Организация и функционирование процессорных устройств 4.014 док. Мальчева Р.В.	1
	2	лб Прикладные пакеты в экономике и менеджменте в ст.преп. Зинченко Т.А.	2	леки / пр Функциональный анализ 11.401 ст.преп. Суторукова Е.О.	2	леки Веб-технологии 4.014 + КИ-23баб, КСЦ-23, СП-23 ст.преп. Суторукова В.Н.	2
	3	лб Объектно-ориентированное программирование 11.515 + ПМКИ-23 Савицкая Н.В.	3	леки Компьютерные системы 1.301 + КИ-23, КСЦ-23 ст.преп. Суторукова В.Н.	3	леки Компьютерные системы 1.301 + КИ-23, СП-23 ст.преп. Суторукова В.Н.	3
	4	конс КР "Объектно-ориентированное программирование" 11.403 + ПМКИ-23 док. Тарабасова Н.В.	4		4	леки Веб-программирование 4.016 док. Йиббаков В.С.	4
	5		5	пр Элективные дисциплины по физической культуре и спорту ст.преп. Яникова Е.А.	5		5
	6		6		6	пр Элективные дисциплины по физической культуре и спорту ст.преп. Яникова Е.А.	6
<b>Среда</b>	1		лб Инструментальные средства искусственного интеллекта 11.418г ст.преп. Зинченко Т.А.		1	леки Операционные системы 4.037 док. Личман А.А.	1
	2	леки Объектно-ориентированное программирование 11.415 + ПМКИ-23 док. Тарабасова Н.В.	2	леки Веб-технологии 4.031 + 1 подгруппа КИ-23 асс. Йиббаков В.С.	2	леки Управление изменениями 5.015 док. Бондарева Н.А.	2
	3	лб Проектирование информационных систем 11.418г + ПМКИ-23 Шарбаченко Е.Н.	3	леки Компьютерные системы 1.301 + КИ-23, КСЦ-23 ст.преп. Суторукова В.Н.	3	леки Компьютерные системы 1.301 + КИ-23, СП-23 ст.преп. Суторукова В.Н.	3
	4	конс КР "Объектно-ориентированное программирование" 11.403 + ПМКИ-23 док. Тарабасова Н.В.	4		4	леки Веб-программирование 4.016 док. Йиббаков В.С.	4
	5		5	пр Элективные дисциплины по физической культуре и спорту ст.преп. Яникова Е.А.	5		5
	6		6		6	пр Элективные дисциплины по физической культуре и спорту ст.преп. Яникова Е.А.	6
<b>Чистота</b>	1		лб Инструментальные средства искусственного интеллекта 11.418г ст.преп. Зинченко Т.А.		1	леки Операционные системы 4.037 док. Личман А.А.	1
	2	леки Объектно-ориентированное программирование 11.415 + ПМКИ-23 док. Тарабасова Н.В.	2	леки Веб-технологии 4.031 + 1 подгруппа КИ-23 асс. Йиббаков В.С.	2	леки Управление изменениями 5.015 док. Бондарева Н.А.	2
	3	лб Проектирование информационных систем 11.418г + ПМКИ-23 Шарбаченко Е.Н.	3	леки Компьютерные системы 1.301 + КИ-23, КСЦ-23 ст.преп. Суторукова В.Н.	3	леки Компьютерные системы 1.301 + КИ-23, СП-23 ст.преп. Суторукова В.Н.	3
	4	леки Проектирование информационных систем 11.418г + ПМКИ-23 док. Ефименко К.Н.	4	леки Программирование интерфейсов вычислительных систем 4.014 + КИ-23 док. Зинченко Т.А.	4	леки Психология 8.212 + ИИФ-23 док. Павлова Е.В.	4
	5	лб Специализированное программное обеспечение компьютерных систем 11.418г ст.преп. Зинченко Т.А.	5		5		5
	6		6		6		6
<b>Природа</b>	1	лб Методы оптимизации 6 + ПМКИ-23 док. Лягебская Л.А.	1	леки Веб-технологии 4.014 + КИ-23 док. Зинченко Т.А.	1	леки Веб-технологии 4.014 + СП-23 док. Зинченко Т.А.	1
	2	пр Методы оптимизации 11.418г + ПМКИ-23 асс. Савицкая Н.В.	2	пр Методы оптимизации и исследование операций 11.418г + БАФ-23 асс. Савицкая Н.В.	2	леки Управление изменениями 5.015 док. Бондарева Н.А.	2
	3	лб Специализированное программное обеспечение компьютерных систем 11.418г ст.преп. Зинченко Т.А.	3	леки Микроконтроллеры 4.040 док. Краснокутский В.А.	3	леки Экономическое обоснование затрат и себестоимости 9.206 ст.преп. Моисеенко А.Р.	3
	4	леки Методы оптимизации 11.418г + ПМКИ-23 док. Ефименко К.Н.	4	леки Программирование интерфейсов вычислительных систем 4.014 + КИ-23 док. Степаненко-Ильин А.П.	4	леки Программирование интерфейсов вычислительных систем 4.014 + СП-23 док. Степаненко-Ильин А.П.	4
	5		5		5	леки Психология 8.212 + ИИФ-23 док. Павлова Е.В.	5
	6		6		6	леки Программирование интерфейсов вычислительных систем 4.014 + СП-23 док. Йиббаков В.С.	6
<b>Природа</b>	1	лб Методы оптимизации 6 + ПМКИ-23 док. Лягебская Л.А.	1	леки Веб-технологии 4.014 + КИ-23 док. Зинченко Т.А.	1	леки Веб-технологии 4.014 + СП-23 док. Зинченко Т.А.	1
	2	пр Методы оптимизации 11.418г + ПМКИ-23 асс. Савицкая Н.В.	2	пр Методы оптимизации и исследование операций 11.418г + БАФ-23 асс. Савицкая Н.В.	2	леки Управление изменениями 5.015 док. Бондарева Н.А.	2
	3	лб Специализированное программное обеспечение компьютерных систем 11.418г ст.преп. Зинченко Т.А.	3	леки Микроконтроллеры 4.040 док. Краснокутский В.А.	3	леки Экономическое обоснование затрат и себестоимости 9.206 ст.преп. Моисеенко А.Р.	3
	4	леки Специализированное программное обеспечение компьютерных систем 11.418г + ПМКИ-23 ст.преп. Зинченко Т.А.	4	леки Программирование интерфейсов вычислительных систем 4.014 + КИ-23 док. Шарбаченко Е.Н.	4	леки Психология 8.212 + ИИФ-23 док. Павлова Е.В.	4
	5		5		5	леки Программирование интерфейсов вычислительных систем 4.014 + СП-23 док. Йиббаков В.С.	5
	6		6		6	леки Программирование интерфейсов вычислительных систем 4.014 + СП-23 док. Шарбаченко Е.Н.	6